

24 kwietnia 2020



Lecznica w Morawicy zakupi sprzęt medyczny

Aparaty - rentgenowskie i usg, defibrylatory, analizatory biochemiczne - to tylko część sprzętu medycznego, który trafi do lecznicy w Morawicy w ramach unijnego projektu realizowanego przez tę placówkę.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął decyzję o zwiększeniu o kwotę 905 tys. zł. wartości projektu realizowanego przez Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy w ramach Działania 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna. Zostanie ona przeznaczona na aparaturę medyczną i środki, które służyć będą do walki ze skutkami koronawirusa.

- Mamy świadomość, że w związku pandemią koronawirusa rośnie zapotrzebowanie placówek służby zdrowia na sprzęt medyczny, środki ochrony indywidualnej czy dezynfekujące - mówi marszałek województwa świętokrzyskiego **Andrzej Bętkowski**. - Szpitale są miejscem szczególnie narażonym na rozprzestrzenianiem się wirusa Covid-19, musimy więc dołożyć wszelkich starań, by w jak najwyższym stopniu zabezpieczyć pacjentów i personel medyczny. Dlatego zwiększamy wartości realizowanych przez świętokrzyskie lecznice projektów o kwoty, które w całości przeznaczamy na działania

zapobiegające epidemii.

Jak dodaje wicemarszałek **Marek Bogusławski** Świętokrzyska Tarcza Antykryzysowa, oprócz propozycji wsparcia dla przedsiębiorców, zawiera również pakiet skierowany do placówek służby zdrowia. Na ten cel z Działania 7.3 Infrastruktura Zdrowotna w ramach RPOWŚ na lata 2014-2020 została przekazana kwota o łącznej wartości ponad 33 mln zł.

- Unijne dofinansowanie zostanie przeznaczone na zakup niezbędnego sprzętu medycznego, m.in. respiratorów, aparatów usg i rtg, kardiometrów, wyposażenia laboratoriów przeprowadzających testy na COVID-19, odzieży ochronnej, środków dezynfekcji, a także przeprowadzenie niezbędnych prac modernizacyjnych, dzięki którym lecznice zostaną przystosowane do leczenia pacjentów zarażonych koronawirusem - wylicza wicemarszałek Bogusławski.

Za przekazane dla lecznicy w Morawicy 905 tys. zł będzie można zakupić aparaty - rentgenowski i USG, analizatory biochemiczne, defibrylatory, ssaki elektryczne, oczyszczacze powietrza, sterylizator elektryczny, wózki inwalidzkie, mobilny system dozowania do dezynfekcji wody i ścieków, materace przeciwoodleżynowe oraz łóżka rehabilitacyjne.

Galeria zdjęć

